służbie, zasłużyli na szczególny wzgląd zwierzchności, czynione były oddzielne przedstawienia o zatwierdzenie ich przez Jego Cesarską Mość w 6tej klasie, a tem samem o dozwolenie Heroldyi Królestwa przyznawania im szlachectwa dziedzicznego, z ograniczeniem wszakże przedstawień w tej mierze do dnia 1. (13.) Lipca 1842 r. i przedewszystkiem na korzyść tych Urzędników, którzy pragną synów swo-

ich przeznaczyć do służby wojskowej. Nadto podobano się Jego Cesarskiej Mości oświadczyć, że gdyby nowa Ustawa o porządku służby cywilnej pozyskała Najwyższe zatwierdzenie, przed upływem terminu powyżej zakreślonego, w takim razie, ze względu na położenie samego przedmiotu, i środek powyżej wyrażony ma ustać.